

# **MOURITZEN & BITTERHOFF ApS**

Attemosevej 162  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2019**

---

**Hans-Henrik Sachs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MOURITZEN & BITTERHOFF ApS  
                                  Attemosevej 162  
                                  2840 Holte

CVR-nr:                    20249188

Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved handel, dels på agenturbasis, dels ved salg i egen regning samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.592

Egenkapitalen udgør kr. 619.016

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>501.596</b>	<b>527.358</b>
Personaleomkostninger .....		-374.569	-410.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.341	-32.341
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>94.686</b>	<b>84.093</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	5.413
Andre finansielle omkostninger .....		-2.041	-22.352
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>92.645</b>	<b>67.154</b>
Skat af årets resultat .....		-23.053	-19.560
<b>Årets resultat .....</b>		<b>69.592</b>	<b>47.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		69.592	47.594
<b>I alt .....</b>		<b>69.592</b>	<b>47.594</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		104.720	137.061
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.720</b>	<b>137.061</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>104.720</b>	<b>137.061</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		54.823	65.580
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>54.823</b>	<b>65.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		174.008	109.468
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		199.106	199.106
Udskudte skatteaktiver .....		74.792	97.845
Andre tilgodehavender .....		120.476	90.095
Periodeafgrænsningsposter .....		6.525	6.261
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>574.907</b>	<b>502.775</b>
Likvide beholdninger .....		335.300	96.299
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>965.030</b>	<b>664.654</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.069.750</b>	<b>801.715</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		419.016	349.423
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>619.016</b>	<b>549.423</b>
Gæld til banker .....		71.409	92.965
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.409</b>	<b>92.965</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		331.075	125.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		48.250	33.631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379.325</b>	<b>159.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.734</b>	<b>252.292</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.069.750</b>	<b>801.715</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1